et uirtutem ipso iob dno tamqua
 pfficiam ppoint et ideo dicit ad
 huc retines innocenciam et in hoc
 ondit dno mtenaonem sathan ee
 frustram et malam et e notandum
 q lz innocencia de uirtute smonis
 sit uirtus ad alteru q innocens q
 nulli nocens sicut iusticia e ad al
 teum. q. ethice. et in b maxie
 dz laudari q optimo e no q ad se
 ipm vntu uirtute si q ad altere. **U**
 em opus difficile ut dr ibidem tu
 q sic pessimus e q no solu ad amicos
 ymo ad seipm utit malicia ut dr
 ibid ita ille e bono q no solum ad
 alteru s ad se vnt uirtute. et id dr
 eca innocencia ad se lz minus p
 et q innocens sit ad no solu alteri no
 nocens. s et ibi dr. in ps. innocens
 manibus et mundo corde q no acci
 pit in uano aiay sua. quo ad se. nec
 uirtut in dolo ppo suo q ad altere
 et talis innocencia e puritas mente
 et corporis q e ad se. **C**aliqn at inno
 cens dr. culpabilis ut gn. 21. In
 nocens in lacum missus su et illa
 innocencia e multum appetenda q e
 mndicia metis et corpus q merit p
 uirtute diuin iudicij. niaz placabile.
 uirtute diuin auxilij. qstia stabile.
 uirtute diu quum. affluca laudabile.
 caritate diu pssidij. amicaa delectabile.
 Satare diu qstij. saluonia mltiplica.
 felicitate diu conf glia ineffabile.

Ce pmo. in ps. Iudica me. fm. in
 noie iusticia mea. et fm. innocencia
 mea st me. **C**e. 2. in ps. ego at in
 innocencia mea ingressus su et in
 dno spino. non mfirmator. **C**e. 3.
 in ps. pa uir eor in innocencia cor
 die sui. ni. **C**e. e. in ps. me at
 p inocen a. cam suscepisti. **C**e. q.
 in ps. per ambulatum in innocen
 aa cordis mei. i. pflachim in satare
 diu qstij. **C**e. 6. in ps. Innocentes
 et recti adhsuunt m. et in ps. no
 puabit tonis eos q ambulant in
 innocencia. **C**e. id merito facto iob
 no uoluit ab innocencia ut ipmet
 d. j. 21. donec desiaa no ueda ab
 innocencia mea ut merito amendaret
 a dno at dicit et adhuc retinens
 innocenciam. q. d. ut ait gregorius sic
 utuperio tpdialium nisi et plus sue

no e motus ab innocencia sua. et id
 benedicit tuat amouisti me aduersu
 eum frustra. **C**et tn intelligere dnm
 qd dno no moueret aliq passione p
 aliqd ad uolendu ad de nouo ai eis uo
 luntas sit imutabilis et eterna. s. pios
 vn. vij. me. qmentator. 9to. 30. dicit
 q mpo. e qd pmi mouens no motu
 cum sit actus purus sine aliq potena
 sit aliqn in alia dispoie ab ea q h
Unde no uisatu unq q semp eie
 vna actio delectabilis q semp vna sun
 plicia et inuarrabili delectaone quidz
 ut dr. a. ethice circa fin. s. sic sua
 uoluntate eterna pduat ad de nouo
 in tpe ita ab eterno uoluit pduci
 illud pro tali tunc et ideo ab eterno
 uoluit p tali tpe ab eterno iob flagel
 lari et qn dr. amoueri hoc e. fm qd
 loqmur more humano et. fm effecty
 causatos in nobis denominama in deo
 passiones ee lz no sint ut in sptura
 dr. deus uisa. urare. dormire. pautere
 audire. adiri. letari. pascari et
 huius. q passiones no cadunt in deo qz
 no e deus ut homo ut mutet. n. 22.
 s sic loqmur qstidando effectus in nob
 ducesos ab eo mducos. **U**ta accipit
 ggo. 3. moze. c. 2. qz nos ferrie nisi
 qmoti nestimq ipi diuina pussio qma
 ti uocat. m. ps. non amouebitur in
 eternu q hitat in ihlm. et ita dr. tu
 amouisti me aduersus eum frustra.
 Istud frustra p deo attribui et tuc tantu
 uilet sicut sine causa sic accipit de
 vto. q. non uisapabis nomen dei tui
 frustra. i. sine causa. qz ad hdm iob no
 meruerat puniri. **C**ali. pt frustra at
 tribui dialolo et tuc frustra e q pro
 nichillo. sic. 2. pbi. dr. qd do fit fru
 stra qud non sequit fins intentus sic
 pao mediane qno no sequit sanitas
 et ita accipitur m. ps. nisi dno custo
 dierit ciuitate frustra et c. et leuit.
 21. frustra foretis seruis sementem
 q ab hostibz deuorabi et qz dialolus no
 qsequit e finem quem intendebat
 merito frustratus dr. et id frustra co
 mouit dum aduersus iob non tn fuf
 tra q tamq ad pna. iob qz p hoc eis
 meritum fiat auctum et eis puaa p
 ducta in lux. vn. leatus ggo. ubi. g.
 dicit non frustra iob pautitur qz nllm